administrativos,  assessoramento ao Presidente e
demais vereadores no que interessar para a fiel
atividade da Câmara e atendimento de diligências
processuais e procedimentos durante o exercício
legislativo.
BASE LEGAL: art.  25,  II,  c/c art.  13,  V,  da Lei
8.666/93.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
mensal.
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  “3.3.90.39  –
Outro  Serviço  de  Terceiro  -  PJ”.
RECURSOS FINANCEIROS: Duodécimo.
DATA: 04 de fevereiro de 2022.
A S S I N A T U R A :  L a e t e  J a c o m e  d e
Oliveira/Presidente  da  Câmara  Municipal.